ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України
25 листопада 2021 року № 385
Зареєстровано
в Міністерстві юстиції України
20 грудня 2021 р. за № 1636/37258
Акт
огляду площ посівів озимих зернових сільськогосподарських культур з державною підтримкою від сільськогосподарських ризиків на період перезимівлі

	Акт № _________


	
	
	Дата та час огляду "___" ____________ 20__ року ___ год.

	
	Аркуш №
	 




	Культура (назва)
	Найменування Страховика
	Найменування Страхувальника / прізвище, власне ім'я

	Загальна застрахована площа, га
	Прізвище, власне ім'я уповноваженої особи
	Прізвище, власне ім'я уповноваженої особи

	Не подана на страхування площа культури, га
	 
	 

	Не прийнята на страхування площа культури, га
	Місце складання акта


Розділ I. Результат огляду
	Номер поля
	Площа, га
	Назва/код фази розвитку
	Дата посіву
	Кадастровий номер або координати GPS
	Кількість рослин, шт./1 м 2 (за пробами)
	Середня кількість рослин, шт./м 2
	Відмітка про прийняття на страхування

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	так
	ні

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Розділ II. Коментарі виконавця огляду
	 

	 

	 

	 

	 


	Від імені Страховика: __________/__________________/
                                                     (підпис)                      (власне ім'я, прізвище)
	Від імені Страхувальника: ___________/________________/
                                                               (підпис)                     (власне ім'я, прізвище)

	Висновок уповноваженої особи Страховика ____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________


Директор Фінансово-економічного
департаменту Мінагрополітики
Баграт АХІДЖАНОВ
